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Byrådet går inn for X Games Oslo 
 

Byrådet i Oslo anbefalte i dag bystyret om å innvilge søknad fra TV 2 om 

støtte til X Games Oslo i februar 2016. X Games er verdens største TV-sendte 

begivenhet for action-sport, med en stor tilhengerskare – spesielt blant unge 

mennesker. 

 

– At Oslo nå kan bli en av tre lokasjoner for X games i verden er en mulighet for 

Oslo som by og Norge som vintersportsnasjon vi ikke kan gå glipp av. 

Ekstremsport og vinteridrett med høyt tempo tiltrekker mennesker fra hele verden, 

og jeg tror og håper at X games i Oslo kan inspirere unge i hele Norge, sier 

byrådsleder Stian Berger Røsland (H). 

 

Hvis alt går etter planen, blir Oslo én av tre lokasjoner for X Games på 

verdensbasis. De andre to er X Games Aspen og X Games Austin. Det 

amerikanske tv-selskapet ESPN har utviklet X Games over 20 år. ESPN og TV 2 

har jobbet iherdig de siste tre månedene for å kunne legge frem en løsning som 

kan passe alle parter.  

 

– Vi får en unik mulighet til å vise frem Oslo som verdens vinterhovedstad. Det er 

ikke mange steder i verden man kan ta T-banen til et ski- og snowboardanlegg av 

topp klasse. Samtidig blir dette et arrangement som legges opp etter byens egne 

behov og ønsker. X Games Oslo blir et arrangement på byens premisser, sier 

kultur- og næringsbyråd Hallstein Bjercke (V).  

 

Søknaden fra TV 2 inneholder blant annet en spektakulær Big Air-konkurranse på 

Tøyen, samt halfpipe og boardercross i Oslo Vinterpark, Wyller. Det blir 

minimum 15 timer live-sendinger på hovedkanalen TV2 og minst like mange 

timer som sendes i digitale medier. 

 

– X Games Oslo blir en strategisk kanalsatsing for oss. Den vanlige tv-seer er 50 

år. X Games-seeren er 34 år og har en moderne mediebruk. Med X Games kan vi 

utvikle produkter som er tilpasset den unge generasjonens mediebruk, sier TV 2-

direktør Trond Kvernstrøm. 

 

– X Games er kjerneinnhold for oss: Det er ungt, spektakulært og noe vi er sikre 

på at vi kan løfte til et kjempegodt TV 2-produkt, sier nyhets- og sportsredaktør 

Jan Ove Årsæther i TV 2. 

 

De direkte utgiftene til utredningsarbeid har vært 200 000 kroner. Dette har TV 2 

dekket. Totalbudsjettet for X Games Oslo er 52 millioner kroner. TV 2 bruker 10 

millioner kroner på tv-produksjonene. Byrådet anbefaler bystyret at Oslo 

kommune sikrer arrangementsbudsjettet på 42 millioner kroner ved å gi tilskudd 



 

 

på 8 millioner i 2015 og 34 millioner i 2016. Oslo kommune bærer ingen 

økonomisk risiko eller forpliktelse ut over tilskuddet i 2016. 

 

– Vi er veldig glade for at Oslo kommune vil være med på denne sportsfesten 

neste år og setter umiddelbart i gang med å planlegge hvordan vi kan sette vårt 

preg på dette, både journalistisk og på andre måter, sier Jan Ove Årsæther i TV 2. 

 

Selv om det ikke forutsettes sponsor- og billettinntekter i 2016, håper arrangørene 

å generere slike inntekter. Alt overskudd som måtte genereres fra slike inntekter i 

2016, skal gå til å arrangere et eventuelt X Games i 2017. 

 

Arrangementet foreslås gjennomført i perioden 24. til 28. februar neste år. Endelig 

avgjørelse om dette og gjennomføring avventes til bystyrets behandling i vår, og 

signert avtale mellom TV 2 og ESPN. 

 

 

 

Kontaktpersoner: 

Stian Berger Røsland, byrådsleder, tlf 901 64 275 

Hallstein Bjercke, byråd for kultur og næring, tlf 930 38 742 

 

Trond Kvernstrøm, TV-direktør i TV 2, tlf 901 79 480 

Jan Ove Årsæther, Nyhets – og sportsredaktør i TV 2, tlf 414 43 611 

 
 


